
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 23.08.2018г. 4777/8 

 
О внесении изменений в постановление №3121/6 от 08.06.2018г «Об 

утверждении плана проведения проверок по муниципальному 

финансовому контролю отделом внутреннего муниципального контроля 

администрации городского округа Истра на второе полугодие 2018 года» 
 

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Положением об отделе внутреннего муниципального 

контроля, утвержденного Постановлением администрации городского округа 

Истра от 26.01.2018 г. №246/1,  Порядком осуществления полномочий 

органом внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного 

Постановлением администрации городского округа Истра от 26.01.2018г. 

№247/1, со Стандартами осуществления внутреннего муниципального 

финансового контроля, утвержденных Постановлением администрации 

городского округа Истра  от 26.01.2018г. № 248/1,  Порядком проведения 

анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств 

бюджетных полномочий по внутреннему финансовому контролю и аудиту, 

утвержденных Постановлением администрации городского округа Истра от 

26.01.2018г. № 249/1, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в план проведения проверок муниципальному 

финансовому контролю отделом внутреннего муниципального 

контроля администрации городского округа Истра на второе 

полугодие 2018 года : 

1.1.    Дополнить пунктами следующего содержания: 



 

 
 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям 

с общественностью администрации городского округа Истра разместить 

данное Постановление на официальном сайте администрации городского 

округа Истра (www.istra-adm.ru) и опубликовать данную информацию в 

средствах массовой информации (газета «Истринские вести»). 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. Руководителя администрации 

городского округа Истра                                                               Г.В. Разумикин 

 

Субъект проверки ИНН Адрес 

субъекта 

проверки 

Вид проверки Сроки 

проведения 

проверки 

Цель 

проведения 

проверки 

Основание 

проведения 

проверки 

Муниципальное 

общеобразовательн

ое учреждение 

"Лучинская 

средняя 

общеобразовательн

ая школа"  

5017048867 143502 

Московская 

обл. 

село 

Лучинское 

улица 

Железнодоро

жная, дом 72 

 

 

 

 

 

камеральная 

 

 

 

Октябрь 

2018 

Анализ 

исполнения 

бюджетных 

полномочий 

Распоряжение 

руководителя 

администрации 

городского 

округа Истра 

Муниципальное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение 

детский сад № 16 

общеразвивающего 

вида  

5017051179 143550 

Московская 

обл 

Пос.Первомай

ский 

дом 32 

 

 

 

 

камеральная 

 

 

 

Октябрь 

2018 

Анализ 

исполнения 

бюджетных 

полномочий 

Распоряжение 

руководителя 

администрации 

городского 

округа Истра 

Муниципальное 

общеобразовательн

ое учреждение 

«Костровская 

средняя 

общеобразовательн

ая школа» 

5017048031 143522 

Московская 

область 

деревня 

Кострово 

улица 

Центральная 

дом 16 

 

 

 

камеральная 

 

 

 

Ноябрь 2018 

Анализ 

исполнения 

бюджетных 

полномочий 

 

Распоряжение 

руководителя 

администрации 

городского 

округа Истра 

Муниципальное 

учреждение 

Культуры 

"Истринский 

Драматический 

Театр" Городского 

Округа Истра 

Московской 

Области 

 

5017058230 143500 

Московская 

область 

г Истра 

ул Ленина, 

114 

 

 

 

 

 

камеральная 

Декабрь 

2018  

Анализ 

исполнения 

бюджетных 

полномочий 

Распоряжение 

руководителя 

администрации 

городского 

округа Истра 

https://focus.kontur.ru/search?query=%22%d0%9c%d0%be%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b2%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f+%d0%98%d1%81%d1%82%d1%80%d0%b8%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8%d0%b9+%d0%9b%d1%83%d1%87%d0%b8%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b5+%d0%96%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d0%b7%d0%bd%d0%be%d0%b4%d0%be%d1%80%d0%be%d0%b6%d0%bd%d0%b0%d1%8f+72%22&state=133e28fa12
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%d0%9c%d0%be%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b2%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f+%d0%98%d1%81%d1%82%d1%80%d0%b8%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8%d0%b9+%d0%9b%d1%83%d1%87%d0%b8%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b5+%d0%96%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d0%b7%d0%bd%d0%be%d0%b4%d0%be%d1%80%d0%be%d0%b6%d0%bd%d0%b0%d1%8f+72%22&state=133e28fa12
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%d0%9c%d0%be%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b2%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f+%d0%98%d1%81%d1%82%d1%80%d0%b8%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8%d0%b9+%d0%9b%d1%83%d1%87%d0%b8%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b5+%d0%96%d0%b5%d0%bb%d0%b5%d0%b7%d0%bd%d0%be%d0%b4%d0%be%d1%80%d0%be%d0%b6%d0%bd%d0%b0%d1%8f+72%22&state=133e28fa12
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%d0%9c%d0%be%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b2%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f+%d0%98%d1%81%d1%82%d1%80%d0%b8%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8%d0%b9+%d0%98%d1%81%d1%82%d1%80%d0%b0+%d0%9b%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%bd%d0%b0+114%22&state=133e28fa12
https://focus.kontur.ru/search?query=%22%d0%9c%d0%be%d1%81%d0%ba%d0%be%d0%b2%d1%81%d0%ba%d0%b0%d1%8f+%d0%98%d1%81%d1%82%d1%80%d0%b8%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8%d0%b9+%d0%98%d1%81%d1%82%d1%80%d0%b0+%d0%9b%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%bd%d0%b0+114%22&state=133e28fa12

